
重要なお知らせ 
2020年4月3日 

 

２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズ第２戦 

九州大会開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

２０２０年５月１０日（日）にえびの市矢岳高原トライアルコースで開催を予定しておりま

した「２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権シリーズ第２戦九州大会」につきまして、昨今

の新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し、さらなる状況の悪化や感染拡大のリスクが想定

されることから慎重に検討を重ねて参りましたが、お客様、選手、関係者の皆様の安全・安心

を最優先に考慮し、中止を判断いたしました。 

 

ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様および大会に向け準備を進めておられる選手・関

係者の方々におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、状況をご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

➢ 前売券をご購入頂きましたお客様につきましては、購入された店舗での払い戻しをお願い

致します。 

 

 

【主催】九州モーターサイクルスポーツ協会（MFJ九州） 

会長 古田 貴穂 

〒812-0004 福岡県福岡市博多区榎田2-2-19 

榎田ビル2号室 

TEL：092-473-2616 FAX:092-415-4559 


